
LM-Tirol-2021 1.Runde Telfs

Datum: 20.09.

Ort: Telfs - Sportzentrum (Filzgolf)
Veranstalter: Tiroler Bahnengolfverband

Leitung: Horst Spirk

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
Auf Grund der COVID - 19 SITUATION bleiben die Scorekarten während des gesamten Bewerbs beim
Schreiber/in bezw. Spieler/in. Nach jedem Durchgang sind die Scorekaten zur Einsicht bei der PC -
Eingabe zur Kontrolle vorzuzeigen!
ACHTUNG-----Weiters ist darauf zu achten, dass der Abstand von mindestens 1m eingehalten wird.

Gesamtteilnehmer 33 Mannschaften:

0Schülerinnen Schüler 1

7

IGLS (4)    MSVU (8)    NORD (9)    TELFS (8)    UBGCT (4)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 1

Junioren

Herren

0

5

Einzel:

0

Ausrichter: BGCR Telfs

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 4 Senioren 1 6

Seniorinnen 2 6 Senioren 2 10

2020 gedruckt am: 20.09.2020

Teilnehmende Vereine:   5

 

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Ploner Anton    (Vorsitz)
Krof Robert    
Dullnig Franz    

TI
TI
TI

RL-Basisnote (15.09.2020): 3,963
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LM-Tirol-2021 1.Runde Telfs  **  Telfs - Sportzentrum  **  20.09.2020

Teilnehmende Vereine:   5

 

IGLS (4) MGC Innsbruck/Igls: MSVU (8) MSV Unterland:

NORD (9) MGC Nordkette Innsbruck - Zirl: TELFS (8) BGCR Telfs:

UBGCT (4) UBGC Tirol:

Lizenziert für ÖBGV-TELFSVers. 32bit.01c
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Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Schüler

Fritz Luca1 43 42 132 5 44,00047TELFS1033 TI MK

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Seniorinnen 2

Bretter Herta1 38 39 110 6 36,66733TELFS1129 TI W2

Schäppi Anneliese2 44 43 131 1 43,66744NORD640 TI W2

Sulzenbacher Helene3 46 41 136 8 45,33349UBGCT1381 TI W2

Prochazka Irmgard4 57 43 151 14 50,33351UBGCT588 TI W2

Ager Irmgard5 53 60 158 15 52,66745IGLS552 TI W2

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 2

Spirk Horst1 34 28 92 6 30,66730TELFS597 TI M2

Michel Fritz2 40 34 110 6 36,66736TELFS155 TI M2

Dullnig Franz3 42 36 116 6 38,667 n.St.38UBGCT743 TI M2

Strasser Hermann4 41 40 116 6 38,667 n.St.35MSVU532 TI M2

Steiner Franz5 46 37 129 9 43,00046MSVU2951 TI M2

Winkler Raimund6 46 50 131 15 43,66735NORD3007 TI M2

Bucher Werner7 46 35 134 18 44,66753NORD751 TI M2

Beer Harald8 49 51 141 10 47,00041UBGCT293 TI M2

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Seniorinnen 1

Jirowsky Brigitte1 36 39 114 3 38,00039IGLS2027 TI DA

Wimmer Manuela2 37 41 115 4 38,33337NORD2702 TI W1

Schäppi Petra3 42 43 124 4 41,33339NORD757 TI W1

Haissl Adelheid4 45 49 141 4 47,00047MSVU1620 TI W2

Weiland Barbara5 51 48 145 5 48,33346IGLS77 TI W1

Forst Sieglinde6 57 54 163 5 54,33352TELFS617 TI W1
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Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 1

Wechselberger Anton1 29 36 91 10 30,33326MSVU1111 TI M2

Mitterhofer Oswald2 29 29 92 5 30,66734NORD711 TI M1

Korper Siegfried3 40 35 102 13 34,00027NORD1152 TI M1

Ploner Anton4 41 28 106 13 35,33337TELFS1575 TI M2

Krof Robert5 34 39 112 5 37,33339MSVU899 TI M1

Huber Andreas6 41 43 134 9 44,66750NORD1020 TI M1

Oberschmid Wolfgang7 50 46 148 6 49,33352TELFS378 TI M1

Forst Karl8 69 64 187 15 62,33354TELFS489 TI M1

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Herren

Kreutner Benjamin1 30 27 84 3 28,00027MSVU638 TI HE

Krof Daniel2 34 29 89 8 29,66726MSVU904 TI HE

Jirowsky Thomas3 28 31 95 8 31,66736IGLS732 TI HE

Grünbacher Klaus4 41 37 114 5 38,00036MSVU637 TI HE

Huber Mario5 45 48 130 11 43,33337NORD1024 TI HE
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Summe

Kategorie: Vereinsmannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

134 115 129 3781 31,500MSV Unterland 1

Wechselberger Anton 1111 M2 29 26 36

Grünbacher Klaus 637 HE 41 36 37

Kreutner Benjamin 638 HE 30 27 27

Krof Daniel 904 HE 34 26 29

139 142 126 4072 33,917Spielgemeinschaft TELFS/IGLS 1

Spirk Horst 597 M2 34 30 28

Jirowsky Brigitte 2027 DA 36 39 39

Jirowsky Thomas 732 HE 28 36 31

Ploner Anton 1575 M2 41 37 28

Forst Sieglinde 617 W1 0 0 0E:

148 136 141 4253 35,417Spielgemeinschaft UBGCT/NORD 1

Mitterhofer Oswald 711 M1 29 34 29

Wimmer Manuela 2702 W1 37 37 41

Korper Siegfried 1152 M1 40 27 35

Dullnig Franz 743 M2 42 38 36

172 162 163 4974 41,417Spielgemeinschaft TELFS/IGLS 2

Fritz Luca 1033 MK 43 47 42

Weiland Barbara 77 W1 51 46 48

Bretter Herta 1129 W2 38 33 39

Michel Fritz 155 M2 40 36 34

Ager Irmgard 552 W2 0 0 0E:

166 167 165 4985 41,500MSV Unterland 2

Steiner Franz 2951 M2 46 46 37

Strasser Hermann 532 M2 41 35 40

Haissl Adelheid 1620 W2 45 47 49

Krof Robert 899 M1 34 39 39

177 169 175 5216 43,417Spielgemeinschaft UBGCT/NORD 2

Sulzenbacher Helene 1381 W2 46 49 41

Schäppi Anneliese 640 W2 44 44 43

Schäppi Petra 757 W1 42 39 43

Huber Mario 1024 HE 45 37 48

Huber Andreas 1020 M1 0 0 0E:

198 180 179 5577 46,417Spielgemeinschaft UBGCT/NORD 3

Bucher Werner 751 M2 46 53 35

Winkler Raimund 3007 M2 46 35 50

Beer Harald 293 M2 49 41 51

Prochazka Irmgard 588 W2 57 51 43
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Summe

Kategorie: Senioren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

115 103 90 3081 34,222BGCR Telfs 1

Spirk Horst 597 M2 34 30 28

Michel Fritz 155 M2 40 36 34

Ploner Anton 1575 M2 41 37 28

Bretter Herta 1129 W2 0 0 0E:

106 98 105 3092 34,333MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 1

Wimmer Manuela 2702 W1 37 37 41

Korper Siegfried 1152 M1 40 27 35

Mitterhofer Oswald 711 M1 29 34 29

Schäppi Petra 757 W1 0 0 0E:

104 100 115 3193 35,444MSV Unterland

Strasser Hermann 532 M2 41 35 40

Wechselberger Anton 1111 M2 29 26 36

Krof Robert 899 M1 34 39 39

Haissl Adelheid 1620 W2 0 0 0E:

131 129 136 3964 44,000MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 2

Schäppi Anneliese 640 W2 44 44 43

Winkler Raimund 3007 M2 46 35 50

Huber Andreas 1020 M1 41 50 43

Bucher Werner 751 M2 0 0 0E:

145 138 120 4035 44,778UBGC Tirol

Prochazka Irmgard 588 W2 57 51 43

Sulzenbacher Helene 1381 W2 46 49 41

Dullnig Franz 743 M2 42 38 36

Beer Harald 293 M2 0 0 0E:

140 130 147 4176 46,333MGC Innsbruck/Igls

Ager Irmgard 552 W2 53 45 60

Weiland Barbara 77 W1 51 46 48

Jirowsky Brigitte 2027 DA 36 39 39

176 158 164 4987 55,333BGCR Telfs 2

Forst Sieglinde 617 W1 57 52 54

Forst Karl 489 M1 69 54 64

Oberschmid Wolfgang 378 M1 50 52 46
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